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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Маја Гркова Караколева од Велес, ул. Маршал Тито бр. 23/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот КАПИТАЛ БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со седиште на  ул.Никола Кљусев бр.1 Центар,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.123/2023 од 09.03.2023 година на Нотар Ѓорѓи Николов од Гевгелија, против должникот Друштво за производство, трговија, услуги и транспорт КРОСНО ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз  БОГДАНЦИ-во стечај од Богданци со седиште на ул.Маршал Тито бр.132,  за спроведување на извршување во вредност 1.746.492,00 денари на ден 27.11.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот Друштво за производство, трговија, услуги и транспорт КРОСНО ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз  БОГДАНЦИ-во стечај од Богданци со седиште на ул.Маршал Тито бр.132 и тоа:

1. VOLVO, тип: FH 4X2T 440, комерцијална ознака: FH 4X2T 440, бр.на шасија: YV2AS02A18B510562, бр.на мотор: 135651, година на производство: 2008, боја: SINA/98, вид: N3-TOVARNO, облик и намена на каросерија: BC-TEGNACH SO SEDLO, зафатнина на мотор:12777 cm3, силина на мотор 324 kw, регистарска ознака: GE 1062 AC, сообраќајна дозвола бр.МК 1931623 издадена од МВР Гевгелија, со вредност од 302.980,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно наддавање;

2. VOLVO, комерцијална ознака: FH 42 TB, бр.на шасија: YV2AS02A87B479275, бр.на мотор: 86376, година на производство: 2007, боја: SINA/83, вид: N3-TOVARNO, облик и намена на каросерија: BC-TEGNACH SO SEDLO, зафатнина на мотор:12777 cm3, силина на мотор 324 kw, регистарска ознака: VE 240 VK, сообраќајна дозвола бр.МК 2329749 издадена од МВР Гевгелија, со вредност од 212.086,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно наддавање;

3. [bookmark: _GoBack]KRONE, комерцијална ознака: SDP 27, бр.на шасија: WKESDP27011152560, година на производство: 2001, боја: CRVENA/74, вид: O4-PRIKOLKA, облик и намена на каросерија: DA-POLUPRIKOLKA, регистарска ознака: GE 8053 AB, сообраќајна дозвола бр.МК 1397445 издадена од МВР Гевгелија, со вредност од 78.685,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно наддавање;и

4. KRONE, комерцијална ознака: SDP 27, бр.на шасија: WKESDP27011391930, година на производство: 2003, боја: SINA/9A, вид: O4-PRIKOLKA, облик и намена на каросерија: DA-POLUPRIKOLKA, регистарска ознака: GE 8415 AC, сообраќајна дозвола бр.МК 1731363 издадена од МВР Гевгелија, со вредност од 86.553,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: регистриран невладетелски залог во корист на доверителот Капитал банка АД Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 10.12.2025 година  во 11.30 часот  во просториите на Извршител Маја Гркова Караколева, ул.Маршал Тито бр.23/1, Велес. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр. 270067407150259 која се води кај Халк банка АД Скопје со назнака гаранција за И.бр.341/2024, најдоцна еден ден пред продажбата. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник “Нова Македонија” и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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